



Lubin, 3 lipca 2023 roku

ZPPM / 45 / VII / 2023

Szanowni Państwo,

Chciałabym podziękować Państwu za udział w seminarium online: „CosmoEye. AI – Jak sztuczna inteligencja rozwiązuje problemy biznesu.”, które odbyło się w dniu 5 czerwca 2023 roku na platformie zoom.

Wyrazy uznania przekazuję prelegentom, bez których wydarzenie nie mogłoby mieć miejsca.

Jest nam bardzo miło, że zechcieliście Państwo poświęcić czas i aktywnie uczestniczyć w spotkaniu. Mam nadzieję, że udział w wydarzeniu był dla Państwa ciekawym doświadczeniem i pozwolił na zdobycie informacji i rozwiązań przydatnych w zawodowej działalności, a wystąpienia i dyskusje przyczynią się do rozwoju Państwa przedsiębiorstw, instytucji, organizacji, a także będą stanowić dla Państwa inspiracje do wdrożenia nowych działań w obszarze gospodarki/usług/przemysłu 4.0.

Zachęcam również by wracać do poruszanych na konferencji zagadnień, a dla tych z Państwa, którym kłopoty techniczne uniemożliwiły udział w webinarze udostępniamy materiały ze spotkania. W celu otrzymania prezentacji systemu oraz prezentacji z webinaru prosimy o kontakt z ekspertami z CosmoEye w dowolnej formie.

E- mail: nataly.zubowicz@cosmoeye.ai

tel: 881 700 871

Osoby, które zgłoszą się w wyżej wskazanej formie otrzymają materiały oraz najnowszy film w 3D o systemie CosmoEye.

Zachęcamy również by wracać do poruszanych na konferencji zagadnień, a dla tych z Państwa, którym względy obiektywne uniemożliwiły udział w webinarze przygotowaliśmy artykuł podsumowujący oraz nagranie ze spotkania.

Są one dostępne pod linkiem: <https://pracodawcy.pl/system-cosmoeye-ai-rozwiazaniem-na-problemy-przedsiębiorstw-produkcyjnych/>

Jeżeli zechcą Państwo podzielić się z nami swoimi pomysłami dotyczącymi tematyki kolejnych spotkań, zachęcamy do kontaktu mailowego pod adresem szkop@pracodawcy.pl.

Jeszcze raz serdecznie dziękuję. Do zobaczenia na kolejnych naszych konferencjach i wydarzeniach.

Z wyrazami szacunku

Marta Wiśłocka

Prezes Zarządu Związku Pracodawców Polska Miedź